
UCHWAŁA NR LXVIII/374/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia i skierowania apelu do Prezydenta Wałbrzycha w sprawie stanu technicznego drogi 
powiatowej 3361D (ul. Moniuszki ul. Mieroszowska)

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 11 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Mieroszów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/85/2019 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5966) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Apel Rady Miejskiej Mieroszowa celem skierowania do Prezydenta Wałbrzycha w sprawie 
stanu technicznego drogi powiatowej 3361D (ul. Moniuszki ul. Mieroszowska)

§ 2. Treść apelu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: LBZAO-VQAPV-TVKYC-UCIEY-OHEJL. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXVIII/374/2023 

    Rady Miejskiej Mieroszowa 

    z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Apel Rady Miejskiej Mieroszowa 

do Prezydenta Wałbrzycha 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dotyczący stanu technicznego drogi powiatowej 3361D  

( ul. Moniuszki ul. Mieroszowska) 

  

 Rada Miejska Mieroszowa apeluje do Prezydenta Miasta Wałbrzych pana dr Romana 

Szełemeja o podjęcie działań w celu przeprowadzenia remontu kapitalnego drogi powiatowej  

nr 3361D ( ul. Moniuszki ul. Mieroszowska). 

 Wspomniana droga jest dla mieszkańców Gminy Mieroszów ważną arterią łączącą nas 

z Wałbrzychem. Tą trasą odbywa się transport publiczny realizowany zarówno w ramach 

Aglomeracji Wałbrzyskiej jak i poprzez podmioty prywatne. Jest to najdogodniejsze 

połączenie wybierane również przez osoby dojeżdżające do pracy. Status drogi powiatowej 

także świadczy o ważnej roli jaką spełnia w istniejącej sieci połączeń drogowych. 

 Na mocy Ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (art. 19 ust.5) oraz  

w związku z przywróceniem miastu Wałbrzych statutu miasta na prawach powiatu zarządcą 

rzeczonej drogi jest Pan Prezydent. 

 Z przykrością zauważamy, że w ostatnim okresie stan drogi 3361 D pogorszył się  

w znacznym stopniu. Poruszanie się tą trasą może generować awarie pojazdów oraz stwarza 

realne niebezpieczeństwo kolizji pojazdów na skutek  omijania uszkodzeń jezdni. Stopień 

erozji nawierzchni jest tak znaczny, że naprawy cząstkowe, w chwili  obecnej nie rozwiążą 

problemu. 

 W nowej perspektywie ZIT wspólnym priorytetem jest transport publiczny, chcemy 

unowocześniać tabor z naciskiem na zmniejszenie szkodliwej emisji co w całej rozciągłości 

popieramy, zadbajmy więc aby te nowoczesne pojazdy, jak również te eksploatowane w chwili 

obecnej, mogły poruszać się po Aglomeracji Wałbrzyskiej drogami, których stan będzie 

właściwy. 

    

    

 

 

Id: LBZAO-VQAPV-TVKYC-UCIEY-OHEJL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Klub Radnych Mieroszów - Lepsze Jutro w reakcji na sygnały mieszkańców Gminy Mieroszów dotyczące stanu 
drogi z Mieroszowa do Wałbrzych przez Glinik Nowy przedstawia projekt apelu do Prezydenta Wałbrzycha 
w przedmiotowej sprawie. 

Id: LBZAO-VQAPV-TVKYC-UCIEY-OHEJL. Uchwalony Strona 1




